[image: image1.jpg]FABIA

Ve

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 1487/2014
Sugere ao Poder Executivo, a Instalação de placas denominativas de Ruas e ou Avenidas nos Bairros Jardim Barão e Vila Rica.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja que seja instaladas placas denominativas de ruas e ou avenidas nos bairros Jardim Barão e Vila Rica.
Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando providências quanto a falta de identificação em postes nas ruas do bairro acima citado, alegando que a falta de informação causa transtornos aos visitantes do bairro, e que entregas diversas aos moradores são canceladas pela falta de informação das ruas e avenidas dos referidos bairros .

Necessita com urgência da realização do serviço solicitado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de Abril 2014.
[image: image3.png]PROTOCOLO 2833/2014 - 09/04/2014 13:56